
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DöL PERSONALINIO  PRIEDO PRIE TARNYBINIO ATLYGINIMO MOKöJIMO 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS DIREKTOREI ROMUALDAI KULŠYTEI 

 
2008 m. vasario 7 d. Nr. T-46 

Pakruojis  
 
 
 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. 
511 „D÷l Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“ 
(Žin., 2005, Nr. 80-2904) 4 punkto 2 pastraipa, įvertinusi atsakomybę, padid÷jusį darbo krūvį 
kuriant ir pl÷tojant informacinę visuomenę ir atsižvelgdama į Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 
direktor÷s R. Kulšyt÷s prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 
 Leisti mok÷ti J. Paukštelio viešosios bibliotekos direktorei Romualdai Kulšytei  20%  
personalinį priedą  prie tarnybinio atlyginimo nuo 2008 m. vasario 1 d. 

  
 
 

 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 


